«Наш Аргаяш» №22(192) 14  декабря    2018 года________________________________________________________________________стр 1

[image: image1.wmf]Информационный вестник администрации и Совета депутатов Аргаяшского сельского поселения

[image: image2.wmf]
                                                                                                                                                                    №22(192)

	14 декабря  2018 года                                                                Бесплатно

[image: image3.wmf]
	ОФИЦИАЛЬНО

Извещение о дате начала конкурсного отбора организаций коммунального комплекса на право получения субсидии

В соответствии с «Порядком  предоставления субсидий за счет средств бюджета Аргаяшского сельского поселения на возмещение затрат по приобретению топливно-энергетических ресурсов организациям коммунального комплекса, связанных с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг» утвержденным постановлением администрации Аргаяшского сельского поселения № 178 от 12.12.2018 года, распоряжением  от 14.12.2018 года № 141-р « Об объявлении конкурса и создании комиссии»    извещаем , что с 20 по 24 декабря 2018 года  в администрации Аргаяшского сельского поселения  принимаются заявки,  на участие в конкурсном отборе на право получения субсидии на возмещение затрат по приобретению топливно-энергетических ресурсов.
Для участия в конкурсе предоставляются  документы,  предусмотренные пунктом   9 «Порядка  предоставления субсидий за счет средств бюджета Аргаяшского сельского поселения на возмещение затрат по приобретению топливно-энергетических ресурсов организациям коммунального комплекса, связанных с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг»

Администрации Аргаяшского сельского поселения

АДМИНИСТРАЦИЯ АРГАЯШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«14 » декабря 2018г № 141-р

          с. Аргаяш

Об объявлении конкурса и создании комиссии

В соответствии с Порядком предоставления субсидий за счет средств бюджета Аргаяшского сельского поселения на возмещение затрат по приобретению топливно-энергетических ресурсов организациям коммунального комплекса, связанных с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг, утвержденного Постановлением главы №178 от 12.12.2018 года и распоряжениями главы Аргаяшского района №1884-р от 07.11.2018года «О распределении средств» и №2077-р от 14.12.2018 года «О внесении изменений в распоряжение администрации Аргаяшского муниципального района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Объявить конкурс по отбору участников на право получения субсидии на возмещение затрат по приобретению топливно-энергетических ресурсов.

2.Утвердить конкурсную комиссию в следующем составе:

председатель – заместитель главы поселения  Салыкаев Д.М.

ответственный секретарь- секретарь администрации Мирхайдарова В.Р.

члены комиссии:

-заместитель главы  поселения Нигматуллина Ф.Ю.

-председатель Совета депутатов Аргаяшского сельского поселения Митрофанов К.В.(по согласованию)

- старший экономист Чуркина Н.В.

3.Организацию данного распоряжения возложить на заместителя главы поселения Салыкаева Д.М.

4.Опубликовать данное распоряжение на официальном сайте Аргаяшского сельского поселения и информационном вестнике «Наш Аргаяш».

Глава поселения

           А.З.Ишкильдин

*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*
Уважаемые читатели!

Мы ждём ваших отзывов, пожеланий по содержанию вестника. Только совместное сотрудничество поможет сделать работу органов местного самоуправления более эффективной.

                                                                                  Звоните:
                                                                                   2-12-78 – Глава сельского поселения

Пишите, приходите:                                      2-24-52 – Отдел по социальным вопросам

                                                                      2-16-70 – зам. по финансовым вопросам

456880, Челябинская область,                          2-15-43 – зам. по строительству и ЖКХ

 с. Аргаяш,  улица 8 Марта, 17                                    2-26-18 – Совет депутатов

	Информационный вестник администрации

 и Совета депутатов Аргаяшского сельского поселения «Наш Аргаяш» №22(192) 14.12.2018 г.
	Учредитель: Администрация и Совет депутатов

Аргаяшского сельского поселения. Адрес: 456880 Челябинская обл. Аргаяшский р-н с. Аргаяш,  ул. 8 Марта, 17. Отпечатано в Администрации Аргаяшского сельского поселения. Тираж 20 экз. Бесплатно. Ответственный редактор:
К.В. Митрофанов